Bolsa de Comercio de Rosario

Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V

BOLETIN DIARIO

MERCADO DE CAPITALES

En el marco de la delegacion ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32° inc. g) Ley 26.831

ANO LXXVIII - 16.700 - 30/03/2016

[Titulos de Renta Fija Fuente: MAV|  [Resumen estadistico Fuente: MAV
H27A6 Valor nominal  Valor efvo. ($)
16:39 214.385,000 973,158% 208.630,480 Titulos de renta fija - $ 573.485 555.105,24
HO4Y6 Cauciones 733 149.475.473,14
24 hs 16:38 359.100,000 964,842% 346.474,760  |Totales $ 150.030.578,38
Resumen cauciones bursatiles - Operado en $ Fuente: MAV
Plazo (dias) Fecha vencimiento Tasa promedio Cantidad operac. Monto contado Monto futuro
7 06/04/2016 36,91 658 132.073.082,33 133.008.062,08
8 07/04/2016 36,22 46 14.274.216,49 14.387.527,71
12 11/04/2016 37,94 6 731.000,00 740.117,37
13 12/04/2016 30,72 20 978.696,58 989.403,76
30 29/04/2016 36,90 3 340.048,43 350.362,22
Totales: 733 148.397.043,83 149.475.473,14
Negociacion de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
[Totales Operados 30/03/2016
(Vencimiento I Plazo 1 TasaMinima i o Nomina o Liguidado
08/04/2016 9 14.50 14,50 14.50 142.996.00 142.317.55 2
15/04/2016 16 14.50 14.50 14.50 9.712.09 9.639.33 1
17/04/2016 18 14.50 14,50 14.50 11.000.00 10.913.29 1
19/04/2016 20 37.00 38.00 37.50 125.638.26 123.005.68 2
20/04/2016 21 14.50 38.00 19.30 229.231.54 226.782.55 5
21/04/2016 22 14.50 14,50 14.50 5.818.30 5.761.08 1
22/04/2016 23 38.00 38.00 38.00 195.000.00 189.860.76 2
23/04/2016 24 14.50 14.50 14.50 44.046.55 43.579.12 2
26/04/2016 27 14.50 14,50 14.50 3.993.00 3.949.07 1
27/04/2016 28 38.00 38.00 38.00 306.415.90 297.435.78 1
28/04/2016 29 38.00 38.00 38.00 306.415.90 296.536.76 1
29/04/2016 30 14.75 38.00 26.38 321.967.12 311.584.85 2
30/04/2016 31 14.50 38.00 19.30 116.041.55 113.444.12 5
02/05/2016 33 14.75 14,75 14.75 7.800.00 7.694.28 1
03/05/2016 34 14.75 38.00 26.38 317.539.99 306.612.10 2
05/05/2016 36 14.75 14.75 14.75 5.818.30 5.728.02 1
06/05/2016 37 14.75 38.00 26.38 32.000.00 30.865.11 2
07/05/2016 38 14.75 14.75 14.75 13.900.00 13.673.45 1
10/05/2016 41 14.00 14,00 14.00 2.595.883.53 2.554.727.91 1
13/05/2016 44 14.50 15.00 14.75 142.013.55 139.396.93 2
15/05/2016 46 14.75 15.00 14.88 26.870.21 26.351.44 2
17/05/2016 48 14.00 14,00 14.00 3.359.108.83 3.297.140.66 2
18/05/2016 49 15.00 15.00 15.00 5.000.00 4.899.33 1
20/05/2016 51 14.75 15.00 14.81 46.000.00 45.015.86 4
21/05/2016 52 15.00 15,00 15.00 71.376.38 69.770.70 2
23/05/2016 54 14.75 38.00 26.38 182.150.00 172.515.90 2
25/05/2016 56 15.00 15.00 15.00 30.000.00 29.278.07 1
26/05/2016 57 15.00 15.00 15.00 14.038.93 13.701.09 1
27/05/2016 58 15.00 15.00 15.00 15.000.00 14.633.17 1
28/05/2016 59 15.00 15.00 15.00 20.000.00 19.503.07 1
30/05/2016 61 15.00 15.00 15.00 20.000.00 19.503.07 1
31/05/2016 62 15.00 15.00 15.00 40.000.00 38.990.52 3
01/06/2016 63 15.00 15,00 15.00 13.200.00 12.861.72 2
04/06/2016 66 22.00 22.00 22.00 25.000.00 24.001.79 1
08/06/2016 70 15.00 15,00 15.00 10.000.00 9.716.49 1
10/06/2016 72 15.00 15.00 15.00 13.200.00 12.805.32 2
20/06/2016 82 15.00 15.00 15.00 22.376.90 21.630.21 2
22/06/2016 84 38.00 38.00 38.00 50.000.00 45.935.06 1
23/06/2016 85 15.00 15.00 15.00 12.150.00 11.725.94 1
24/06/2016 86 38.00 38.00 38.00 50.000.00 45.759.99 1
27/06/2016 89 38.00 38.00 38.00 50.000.00 45.716.43 1
29/06/2016 91 38.00 38.00 38.00 50.000.00 45.629.56 1
01/07/2016 93 15.00 15.00 15.00 13.200.00 12.699.00 2
08/07/2016 100 15.50 15.50 15.50 13.256.75 12.696.04 2
12/07/2016 104 43.00 43.00 43.00 35.430.00 31.529.81 1
15/07/2016 107 17.00 17.00 17.00 18.823.32 17.905.95 1
20/07/2016 112 17.00 17.00 17.00 16.000.00 15.200.02 1
22/07/2016 114 22.00 22.00 22.00 300.000.00 280.237.48 4
23/07/2016 115 17.00 17.00 17.00 44.067.19 41.771.47 2
25/07/2016 117 17.00 17.00 17.00 9.582.00 9.082.82 1
26/07/2016 118 15.50 15.50 15,50 215.000.00 204.657.78 2
28/07/2016 120 15.50 15.50 15,50 125.000.00 118.795.00 1
29/07/2016 121 15.50 17.00 16.50 98.781.00 93.656.57 3
30/07/2016 122 17.00 17.00 17.00 60.000.00 56.699.03 1
10/08/2016 133 17.00 17.00 17.00 6.383.10 6.008.13 1
15/08/2016 138 17.00 17.00 17.00 18.823.32 17.671.07 1
16/08/2016 139 17.00 17.00 17.00 20.000.00 18.775.72 1
19/08/2016 142 17.00 17.00 17.00 20.000.00 18.734.76 1
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V

Negociacion de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
Totales Operados 30/03/2016
imi [ Plazo [ TasaMinima [ TasaMaxima 353 medi Nomina jauidado J

20/08/2016 143 17.00 17.00 17.00 16.000.00 14.981.27 1
23/08/2016 146 17.00 17.00 17.00 20.000.00 18.718.43 1
26/08/2016 149 17.00 17.00 17.00 30.000.00 28.016.58 2
29/08/2016 152 16.25 16.25 16.25 58.781.00 55.032.39 1
30/08/2016 153 17.00 17.00 17.00 20.000.00 18.661.49 1
01/09/2016 155 17.00 17.00 17.00 20.000.00 18.629.10 1
14/09/2016 168 17.00 17.00 17.00 18.555.49 17.201.52 1
15/09/2016 169 17.00 17.75 17.38 32.480.12 30.010.74 2
22/09/2016 176 17.75 17.75 17.75 20.000.00 18.398.45 1
25/09/2016 179 16.25 16.25 16.25 50.000.00 46.271.35 1
29/09/2016 183 17.75 17.75 17.75 20.000.00 18.341.02 1
30/09/2016 184 16.25 17.50 16.88 70.250.00 64.715.30 2
06/10/2016 190 17.75 17.75 17.75 20.000.00 18.275.81 1
13/10/2016 197 18.00 18.00 18.00 20.000.00 18.204.49 1
14/10/2016 198 16.25 16.25 16.25 43.421.00 39.854.56 1
18/10/2016 202 18.00 18.00 18.00 100.000.00 90.900.03 1
28/10/2016 212 16.50 16.50 16.50 47.000.00 42.836.63 1
31/10/2016 215 18.00 18.00 18.00 100.000.00 90.373.38 1
12/11/2016 227 16.50 16.50 16.50 44.320.00 40.145.92 1
15/11/2016 230 18.00 18.00 18.00 100.000.00 89.773.23 1
19/11/2016 234 16.50 16.50 16.50 33.000.00 29.806.61 1
22/11/2016 237 18.00 18.00 18.00 30.000.00 26.848.76 1
26/11/2016 241 16.50 16.50 16.50 31.000.00 27.908.98 1
30/11/2016 245 18.00 18.00 18.00 100.000.00 89.181.00 1
01/12/2016 246 16.75 16.75 16.75 32.700.00 29.346.64 1
15/12/2016 260 17.50 17.50 17.50 28.640.00 25.433.00 1
22/12/2016 267 16.75 16.75 16.75 45.500.00 40.483.88 1
29/12/2016 274 16.75 16.75 16.75 48.950.00 43.429.41 1
05/01/2017 281 17.50 17.50 17.50 85.000.00 74.813.12 1
10/01/2017 286 17.50 17.50 17.50 13.926.20 12.241.71 1
11/01/2017 287 17.50 17.50 17.50 85.000.00 74.687.05 1
18/01/2017 294 17.50 17.50 17.50 85.000.00 74.467.45 1
20/01/2017 296 17.50 17.50 17.50 80.284.00 70.217.84 2
20/02/2017 327 17.50 17.50 17.50 38.284.00 33.081.58 1
20/03/2017 355 17.50 17.50 17.50 500.000.00 427.100.40 1
23/03/2017 358 17.50 17.50 17.50 500.000.00 426.227.59 1

\ 12.661.141,32  12.101.330,49
\Cheques Autorizados para Listar - Seccion Il: de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 300032016 Fuente: MAV

=
w
a1

Seamento ID Cheaue Nro Cheaue Banco Cod. Sucursal Plaza Emisién Vencimiento _Acredit. Monto|
Avalado 124881 ACPY200300540 GALICIA 007 VENADO Sin Sin Inf. 20-03-17 48hs 500.000.00
Avalado 124882 ACPY230300225 MACRO 285 WHEELWRIG Sin Sin Inf. 23-03-17 48hs 500.000,00
Avalado 124883 GARA080600449 SANTANDER 072 312 Sin Sin Inf. 08-06-16 48hs 20.000.00
Avalado 124884 GARA270500551 ICBC 015 198 Sin Sin Inf. 27-05-16 48hs 10.000.00
Avalado 124885 GARA120500469 ICBC 015 198 Sin Sin Inf. 12-05-16 48hs 15.000.00
Avalado 124886 GARA280500602 ICBC 015 198 Sin Sin Inf. 28-05-16 48hs 10.000.00
Avalado 124887 GARA011100398 ICBC 015 198 Sin Sin Inf. 01-11-16 48hs 25.000,00
Avalado 124888 GARA170500400 ICBC 015 198 Sin Sin Inf. 17-05-16 48hs 18.000.00
Avalado 124889 GARA270500552 ICBC 015 198 Sin Sin Inf. 27-05-16 48hs 18.000.00
Avalado 124890 GARA150601222 ICBC 015 198 Sin Sin Inf. 15-06-16 48hs 19.000.00
Avalado 124891 GARA250600787 ICBC 015 198 Sin Sin Inf. 25-06-16 48hs 20.000.00
Avalado 124892 GARA310501405 NACION 011 508 Sin Sin Inf. 31-05-16 48hs 280.000.00
Avalado 124893 GARA080600450 CORDOBA 020 396 Sin Sin Inf. 08-06-16 48hs 50.000,00
Avalado 124894 GARA080400428 SANTANDER 072 156 Sin Sin Inf. 08-04-16 48hs 9.712,09
Avalado 124895 GARA150401161 SANTANDER 072 156 Sin Sin Inf. 15-04-16 48hs 9.712,09
Avalado 124896 GARA300402134 SANTANDER 072 156 Sin Sin Inf. 30-04-16 48hs 9.712,09
Avalado 124897 GARA180500469 SANTANDER 072 332 Sin Sin Inf. 18-05-16 48hs 5.000.00
Avalado 124898 GARA200401050 SANTANDER 072 537 Sin Sin Inf. 20-04-16 48hs 7.844,00
Avalado 124899 GARA020500446 FRANCES 017 77 Sin Sin Inf. 02-05-16 48hs 7.800.00
Avalado 124900 GARA260500538 NACION 011 303 Sin Sin Inf. 26-05-16 48hs 14.038.93
Avalado 124901 GARA200501112 NACION 011 283 Sin Sin Inf. 20-05-16 48hs 5.000,00
Avalado 124902 GARA150501174 NACION 011 282 Sin Sin Inf. 15-05-16 48hs 23.670.00
Avalado 124903 GARA280500601 NACION 011 519 Sin Sin Inf. 28-05-16 48hs 20.000,00
Avalado 124904 GARA060500371 NACION 011 470 Sin Sin Inf. 06-05-16 48hs 6.000.00
Avalado 124905 GARA030500325 NACION 011 351 Sin Sin Inf. 03-05-16 48hs 11.124.09
Avalado 124906 GARA300501887 CORDOBA 020 324 Sin Sin Inf. 30-05-16 48hs 20.000,00
Avalado 124907 GARA310501402 CORDOBA 020 361 Sin Sin Inf. 31-05-16 48hs 10.000.00
Avalado 124908 GARA270500550 GALICIA 007 344 Sin Sin Inf. 27-05-16 48hs 15.000.00
Avalado 124909 GARA080600448 GALICIA 007 296 Sin Sin Inf. 08-06-16 48hs 10.000.00
Avalado 124910 GARA300402135 BAPRO 014 338 Sin Sin Inf. 30-04-16 48hs 21.276.38
Avalado 124911 GARA210500477 BAPRO 014 338 Sin Sin Inf. 21-05-16 48hs 21.276.38
Avalado 124912 GARA080400429 CREDICOOP 191 242 Sin Sin Inf. 08-04-16 48hs 133.283.91
Avalado 124913 GARA070500379 BAPRO 014 411 Sin Sin Inf. 07-05-16 48hs 13.900.00
Avalado 124914 GARA310501403 MACRO 285 321 Sin Sin Inf. 31-05-16 48hs 10.000.00
Avalado 124915 GARA050500468 MACRO 285 369 Sin Sin Inf. 05-05-16 48hs 5.818.30
Avalado 124916 GARA130500384 MACRO 285 353 Sin Sin Inf. 13-05-16 48hs 22.013.55
Avalado 124917 GARA250500539 MACRO 285 399 Sin Sin Inf. 25-05-16 48hs 30.000.00
Avalado 124918 GARA310501404 MACRO 285 844 Sin Sin Inf. 31-05-16 48hs 20.000.00
Avalado 124919 GARA200401051 CREDICOOP 191 497 Sin Sin Inf. 20-04-16 48hs 7.189.00
Avalado 124920 GARA170400405 ICBC 015 59 Sin Sin Inf. 17-04-16 48hs 11.000.00
Avalado 124921 GARA210400389 CREDICOOP 191 272 Sin Sin Inf. 21-04-16 48hs 5.818.30
Avalado 124922 ACPY170500271 GALICIA 007 BALVANERA  Sin Sin Inf. 17-05-16 48hs 508.221.17
Avalado 124923 ACPY100500565 GALICIA 007 BALVANERA Sin Sin Inf. 10-05-16 48hs 2.595.883.53
Avalado 124924 ACPY170500272 GALICIA 007 BALVANERA  Sin Sin Inf. 17-05-16 48hs 2.850.887.66
Avalado 124925 FEDE260700024 MACRO 285 MARCOS Sin Sin Inf. 26-07-16 48hs 125.000.00
Avalado 124926 FEDE280700053 MACRO 285 MARCOS Sin Sin Inf. 28-07-16 48hs 125.000.00
Avalado 124927 GAVA260700084 NACION 011 195 Sin Sin Inf. 26-07-16 48hs 90.000.00
Avalado 124928 GAVA210500072 BAPRO 014 327 Sin Sin Inf. 21-05-16 48hs 50.100,00
Avalado 124929 GARA010600391 SANTANDER 072 182 Sin Sin Inf. 01-06-16 48hs 6.200.00
Avalado 124930 GARA100600992 SANTANDER 072 182 Sin Sin Inf. 10-06-16 48hs 6.200,00
Avalado 124931 GARA010700372 SANTANDER 072 182 Sin Sin Inf. 01-07-16 48hs 6.200.00
Avalado 124932 GARA080700409 SANTANDER 072 182 Sin Sin Inf. 08-07-16 48hs 6.256.75
Avalado 124933 GARA290700537 FRANCES 017 340 Sin Sin Inf. 29-07-16 48hs 58.781.00
Avalado 124934 GARA290800544 FRANCES 017 340 Sin Sin Inf. 29-08-16 48hs 58.781.00
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V

\Cheques Autorizados para Listar - Seccion Il: de pago diferido patrocinados y avalados

Ingresados 30/03/2016 Fuente: MAV‘

Seamento ID Cheaue Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emision Vencimiento  Acredit. Monto|
Avalado 124935  GARA010600392 GALICIA 007 35 Sin Sin Inf. 01-06-16 48hs 7.000.00
Avalado 124936  GARA100600993 GALICIA 007 35 Sin Sin Inf. 10-06-16 48hs 7.000.00
Avalado 124937  GARA010700373 GALICIA 007 35 Sin Sin Inf. 01-07-16 48hs 7.000.00
Avalado 124938  GARA080700410 GALICIA 007 35 Sin Sin Inf. 08-07-16 48hs 7.000.00
Avalado 124939  ACPY130500250 CREDICOOP 191 RECONOUIST Sin Sin Inf. 13-05-16 48hs 120.000.00
Avalado 124940 ~ FEDE300900124 SANTANDER 072 CONCORDIA  Sin Sin Inf. 30-09-16 48hs 45.250.00
Avalado 124941  FEDE141000041 SANTANDER 072 CONCORDIA  Sin Sin Inf. 14-10-16 48hs 43.421.00
Avalado 124942 ~ FEDE281000044 SANTANDER 072 CONCORDIA  Sin Sin Inf. 28-10-16 48hs 47.000.00
Avalado 124943  FEDE191100034 SANTANDER 072 CONCORDIA  Sin Sin Inf. 19-11-16 48hs 33.000.00
Avalado 124944  FEDE261100036 SANTANDER 072 CONCORDIA  Sin Sin Inf. 26-11-16 48hs 31.000.00
Avalado 124945  FEDE011200032 SANTANDER 072 CONCORDIA  Sin Sin Inf. 01-12-16 48hs 32.700.00
Avalado 124946 ~ FEDE121100031 SANTANDER 072 CONCORDIA  Sin Sin Inf. 12-11-16 48hs 44.320.00
Avalado 124947  FEDE221200043 SANTANDER 072 CONCORDIA  Sin Sin Inf. 22-12-16 48hs 45.500.00
Avalado 124948  FEDE291200037 SANTANDER 072 CONCORDIA  Sin Sin Inf. 29-12-16 48hs 48.950.00
Avalado 124949  FEDE250900073 NACION 011 SAN Sin Sin Inf. 25-09-16 48hs 50.000.00
Avalado 124950  ACPY160800253 CREDICOOP 191 SASTRE Sin Sin Inf. 16-08-16 48hs 20.000.00
Avalado 124951  ACPY190800207 CREDICOOP 191 SASTRE Sin Sin Inf. 19-08-16 48hs 20.000.00
Avalado 124952  ACPY230800227 CREDICOOP 191 SASTRE Sin Sin Inf. 23-08-16 48hs 20.000.00
Avalado 124953  ACPY260800255 CREDICOOP 191 SASTRE Sin Sin Inf. 26-08-16 48hs 20.000.00
Avalado 124954  ACPY300800752 CREDICOOP 191 SASTRE Sin Sin Inf. 30-08-16 48hs 20.000.00
Avalado 124955  ACPY010900213 CREDICOOP 191 SASTRE Sin Sin Inf. 01-09-16 48hs 20.000.00
Avalado 124956  ACPY140900225 CREDICOOP 191 SASTRE Sin Sin Inf. 14-09-16 48hs 18.555.49
Avalado 124957  ACPY290700254 CREDICOOP 191 LUJAN Sin Sin Inf. 29-07-16 48hs 20.000.00
Avalado 124958  ACPY290700255 CREDICOOP 191 LUJAN Sin Sin Inf. 29-07-16 48hs 20.000.00
Avalado 124959 ~ CUAV181000009 CREDICOOP 191 RIVADAVIA  Sin Sin Inf. 18-10-16 48hs 100.000.00
Avalado 124960  CUAV311000031 CREDICOOP 191 RIVADAVIA  Sin Sin Inf. 31-10-16 48hs 100.000.00
Avalado 124961  CUAV151100031 CREDICOOP 191 RIVADAVIA  Sin Sin Inf. 15-11-16 48hs 100.000.00
Avalado 124962  CUAV301100032 CREDICOOP 191 RIVADAVIA  Sin Sin Inf. 30-11-16 48hs 100.000.00
Avalado 124963  CUAV300700030 NACION 011 PALMARES  Sin Sin Inf. 30-07-16 48hs 60.000.00
Avalado 124964  CUAV150900053 FRANCES 017 MENDOZA Sin Sin Inf. 15-09-16 48hs 20.000.00
Avalado 124965  CUAV220900008 FRANCES 017 MENDOZA Sin Sin Inf. 22-09-16 48hs 20.000.00
Avalado 124966 ~ CUAV290900005 FRANCES 017 MENDOZA Sin Sin Inf. 29-09-16 48hs 20.000.00
Avalado 124967  CUAV061000009 FRANCES 017 MENDOZA Sin Sin Inf. 06-10-16 48hs 20.000.00
Avalado 124968  CUAV131000009 FRANCES 017 MENDOZA Sin Sin Inf. 13-10-16 48hs 20.000.00
Avalado 124969 GAVA221100092 GALICIA 007 _GODOY CRUZ Sin Sin Inf. 22-11-16 48hs 30.000.00
Cheques Autorizados para Listar - Seccién lll: de pago diferido directos Ingresados 30/03/2016 Fuente: MAV
Seamento ID Cheaue Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emision Vencimiento  Acredit. Monto|
No Garantizado 124614 9451911 CORDOBA 020 364 5940  22/03/2016  27-05-16 48hs 41.929.07
Garantizado 124738 77059371 GALICIA 007 016 1270  07/03/2016  19-04-16 48hs 25.000.00
Garantizado 124739 52278139 MACRO 285 332 2000  24/02/2016 ~ 20-04-16 48hs 30.000.00
Garantizado 124740 77059372 GALICIA 007 016 1270  07/03/2016  21-04-16 48hs 25.000.00
Garantizado 124741 7749 SANTANDER 072 025 1437 22/03/2016  22-04-16 48hs 130.000.00
Garantizado 124742 77012863 GALICIA 007 020 1425  02/03/2016  27-04-16 48hs 306.415.90
Garantizado 124743 77012864 GALICIA 007 020 1425  02/03/2016  28-04-16 48hs 306.415.90
Garantizado 124744 77012865 GALICIA 007 020 1425  02/03/2016  29-04-16 48hs 306.415.90
Garantizado 124745 52278137 MACRO 285 332 2000  24/02/2016 ~ 30-04-16 48hs 50.000.00
Garantizado 124746 77012867 GALICIA 007 020 1425  02/03/2016  03-05-16 48hs 306.415.90
Garantizado 124747 23021601 COMAFI 299 001 1878  29/02/2016  03-05-16 48hs 25.000.00
Garantizado 124748 26221602 COMAFI 299 001 1878  29/02/2016  06-05-16 48hs 26.000.00
Garantizado 124749 77012869 GALICIA 007 020 1425  02/03/2016  06-05-16 48hs 306.415.90
No Garantizado 124866 1193832 PATAGONIA 034 217 9000  12/03/2016  18-07-16 48hs 9.800.00
No Garantizado 124867 86193488 CREDICOOP 191 319 5573  03/03/2016  28-06-16 48hs 20.000.00
No Garantizado 124868 86193487 CREDICOOP 191 319 5573  03/03/2016  25-05-16 48hs 20.000.00
No Garantizado 124869 14223049 CHUBUT 083 020 9001  08/03/2016  29-07-16 48hs 21.500.00
No Garantizado 124870 12534355 IND.AZUL 322 033 2000  15/03/2016  19-04-16 48hs 100.638.26
No Garantizado 124871 326684 FRANCES 017 066 2000  22/02/2016 ~ 22-04-16 48hs 65.000.00
Garantizado 124872 81728597 ICBC 015 199 2000  30/03/2016  07-05-16 48hs 20.000.00
Garantizado 124873 81728595 ICBC 015 199 2000  30/03/2016  05-05-16 48hs 20.000.00
Garantizado 124874 76643013 GALICIA 007 267 2000  30/03/2016  22-06-16 48hs 50.000.00
Garantizado 124875 76643014 GALICIA 007 267 2000  30/03/2016  24-06-16 48hs 50.000.00
Garantizado 124876 76643015 GALICIA 007 267 2000  30/03/2016 ~ 27-06-16 48hs 50.000.00
Garantizado 124877 76643016 GALICIA 007 267 2000  30/03/2016  29-06-16 48hs 50.000.00
SITUACION GENERALDE:
FIDEICOMISOS FINANCEROS
CREDINAMICO VY VL.t e e CS,;N°1-C2) N7
CODIGOS DE INDIVIDUALIZACIONES:
N° 7: Con fecha 11 de junio 2015 el Directorio de la Comision Naciomal de Valores resolvio: .. swuspender preventivament:

la antorizacion de nuevos Fidecomisos Finanderos y/ o la promoga o reconduccion de los Fideicomisos existentes en los que se encnentre
previsto gue GPS FIDUCLARIA S.A. intervenga en el carader de Fiduciario Finandero, basta que hechos sobrevinientes hagar
awnsejable la revision de la medida”.
N° 1 - C2): Cuando en los informes o dictimenes el auditor o la comision fiscalizadora o el consejo de vigilancia se
abstengan de emitir opinién sobre los estados contables.
C.S.: Cotizaciéon Suspendida
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

RESULTADO DE COLOCACION

Cordoba 29 de Marzo de 201 6.-

Sres,

Mercado de Valores de Buenos Aires
Mercado Argentino de Valores
Mercado Abierto Electronico
Presente.-

Rel.. Resultado de Calocueitn - Letras del Tesoro
de la Municipalidad de la Ciudad de Cérdoba
—  Serie XX v Serie XX1

e mi consideracion:

Tengo ¢ agrado de dirigirme a wsted en mi cardcter de
Secretario de Economia v Finanzas de la Municipalidad de Cirdoba. 2 fin de solicitar
cotizacion de las Letras del Tesoro Serie XX y Serie XX1, cuya emisidn fuera dispuesta con arreglo
Ordenanza N 12,480 del Concejo Deliberante del Emisor, ¢l Decrete N° 02372016 da!
Depanamento Ejecutive Municipal del Cmisor y ia Resolucion W7 14072076 de la Secreturia de
Feonomia v Finanzas del Emisor.

1a

SERIE XX
Monta de ewisian: $126.733.335
Margen de Corter 6.5 %
Plazo: |80 diss,
Factor de prorratec: 100 %
Fecha de integracion: 31 de mareo de 2014,
Fechi de pago de intereses: 29 de junio de 2016 y 27 de septiembre de 2016
Fecha de pago amortizacian: 27 de septismbre de 2016
ha de venciimiento: 27 de septiembre de 2016

SERIE XXI1
Monto de emision: § 7801 1.000
Margen de Corte: 6 %%
Plaro: 333 dias.
Factor de prarratea: 100 %
Fecha de i seion: 31 de marze de 2016,
Fecha de pago de intereses: 29 de junio de 2016, 27 de septiembre de 2016,
26 de diciembre de 2016 v 21 de marza de 2017
Fecha de pago amortizacion: 21 de marzo de 2017,
Fecha de vencimienio: 21 de marso de 2017,

Far wirtod de Lo expuesto, solicitamos publicar 1a presente lntarmacion.

Sin otro particular, saludo a usted muy atentamente.

P .

Victor Hugy Romere
o . iy -
Seeretario de Ectnthnia ¥ Finanzas
Municipalidad de Cordoba

Rosano, 29 de Marzo de 2016,
Balsa de Comercio de Rosario.

Presente

Ref.: Letras de Tesoro de la Munic, De la Ciudad de Cordoba Serie XX-XXI.
Resultado de su colocacidn.
De nuestra mavor consideracidn:

Letras de Tesoro de la Municipalidad de la Cindad de Cordoba Serie XX-XXI.
